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Abstract: Ushbu maqolada shifoxona ichki infeksiyasi va tartib intizom, 

kasalliklarni oldini olish, davollash haqida ma'lumot keltirilgan.  

Kalit so'zlar: ichki infeksiya, shifoxona, uqori harorat, yo'tal, nafas olish.  

 

Shifoxona ichki infeksiyalar butun dunyo boʻylab sogʻliqni saqlashning eng 

muhim muammolaridan biri hisoblanadi. Bularning ijtimoiy-iqtisodiy taʼsiri 

juda katta. Zamonaviy davolash-diagnostika texnologiyalarining rivojlanishiga 

qaramay, IBD muammosi tibbiy va ijtimoiy ehtiyojni har qachongidan ham 

dolzarb qilib qoʻyadi. Bizning va xorijiy tadqiqotchilarning maʼlumotlariga koʻra, 

SHII kasalxonaga yotqizilgan odamlarning 5-20 foizida uchraydi. 

ShII ning hozirgi oʻsishi va rivojlanishi quyidagi omillarga bogʻliq: Yirik 

shifoxona komplekslarini yaratish. Kasalliklarning kundalik va yaqin oʻzaro 

taʼsiri. Yuqumli qoʻzgʻatuvchilarning kuchli va sunʼiy uzatish mexanizmini 

shakllantirish. Bu invaziv davolash va diagnostika usuliga bogʻliq. Davolash va 

diagnostikada sterilizatsiyaning maxsus usullarini talab qiluvchi murakkab 

jihozlardan foydalanish ham oʻz samarasini bermoqda. Yuqumli 

qoʻzgʻatuvchilarning yuqish mexanizmining faoliyati. Ayniqsa, davolanish 

muassasalarida kasalliklar va shifokorlarning yaqin oʻzaro taʼsirida uy-roʻzgʻor 

aloqasi havo orqali tarqalishi múmkin. Hali aniqlanmagan yuqumli kasallik 

bilan kasalxonaga yotqizilgan shaxs infeksiyaning asosiy manbai hisoblanadi. 

Antimikrobiyal preparatlarni nazoratsiz qoʻllash. Turli xil dori-darmonlarga va 

noqulay ekologik omillarga moslashgan mikroorganizmlarning shakllanishi. 

Aholining atrof-muhit oʻzgarishlariga va yashash sharoitlariga chidamliligi va 

barqarorligining pasayishi. 

Majburiy 

Majburiy patogen mikroorganizmlarni ragʻbatlantirish tufayli. Bu guruhga 

„anʼanaviy“ yuqumli kasalliklar-bolalar kasalliklari, ichak kasalliklari, HBV, 
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HSV va boshqalar kiradi. ga tegishli. Ushbu kasalliklar ShIIning 15% ni tashkil 

qiladi. Toza shifoxonada patogenlar quyidagi hollarda boʻlishi mumkin: 

 

kasalxonaga patogen agentning tashuvchisi kirishi; 

kasalxona xodimlari orasida patogenning tashuvchisi boʻlsa; 

kasallarga tashrif buyuruvchilar yoki sovgʻa qilingan kiyim-kechak va oziq-

ovqat orqali; 

Shartli 

Shartli patogen mikroorganizmlar, shuningdek, oddiy inson mikroflorasiga 

kiritilganlar sabab boʻladi. Bu guruhga shartli patogen mikroorganizmlar 

keltirib chiqaradigan kasalliklar kiradi. Bu yiringli-yalligʻlanish kasalliklari 

bilan belgilanadi. Sabablari: stafilokokklar, streptokokklar, grammusbat 

bakteriyalar. Baʼzi hollarda nozokomial kasalliklar psevdomonadalar, 

legionellalar, rotoviruslardan kelib chiqadi. Siydik chiqarish yoʻllarining 

patologiyasi, gramm-manfiy mikroorganizmlar tufayli, koʻk yiringli tayoqchalar 

pastki nafas yoʻllarining infeksiyasini keltirib chiqaradi. Psixiatriya 

shifoxonasida ichak infeksiyasi, gastroenterologik shifoxonada chelinobakterioz 

va boshqalar yuzaga keladi. 

Infeksion rivojlanish manbalarining koʻpligi. Yiringli jarrohlik, kuyish, 

urologik va sil kasalxonalarida infeksiya manbai sifatida kasalliklarning 

ustunligi. Onkologiya shifoxonasida, OIV kasalliklari boʻlimlarida ekzogen 

kasalliklarning mavjudligi LPUni nafaqat real yoʻllar bilan, balki sunʼiy, sunʼiy, 

invaziv va davolash muolajalari bilan bogʻliq holda yuborish mexanizmidir. Har 

xil turdagi shifoxonalarga xos omillar va kontingentlarning mavjudligi. ShII 

patogenlari manbalari sifatida kasalliklar, tibbiyot xodimlari, kasalliklarga 

kelgan va ketayotgan odamlar koʻrsatilgan. Stafilokokk va streptokokk 

infeksiyalari tarqalishida infeksiyaning aerozol orqali uzatilishi muhim oʻrin 

tutadi. Yuqumli havo legionellyozni keltirib chiqaradi. Choyshab ham 

anafilokokk rivojlanishining omili hisoblanadi. Maishiy yuqish gram-manfiy 

bakteriyalar keltirib chiqaradigan kasalliklar bilan bogʻliq. 

Odamlarni emlash sxemasi va koʻrsatkichlari boʻyicha emlash 

Pseudomonas aerudinosa ga qarshi emlash 

zarur dieta 

eubiotiklar va takteriofaglardan foydalanish 

dispanser nazorati vaqtida AIni aniqlash va roʻyxatga olish 

har xil turdagi statsionar bemorlarda xavf guruhlari va xavf omillarini 

aniqlash 

ShII kasalliklarining epidemiologik tahlili 

tibbiyot xodimlarining maxsus profilaktikasini oʻtkazish 
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Jahon sogʻliqni saqlash tashkiloti SARS-CoV-2 koronavirusi 

koʻrshapalaklardan odamga boshqa hayvon orqali yuqqan paytda paydo 

boʻlganini ma’lum qildi. tadqiqotchilar koronavirus paydo boʻlishi bilan bogʻliq 4 

ta taxminni ehtimollik koʻrsatkichi boʻyicha roʻyxatlagan. Ularning orasida 

koronavirusning koʻrshapalaklardan odamga boshqa hayvon orqali yuqqan 

paytida paydo boʻlganligiga asosiy e’tibor qaratilgan. Virusning 

koʻrshapalaklardan odamlarga toʻgʻridan-toʻgʻri uzatilishi nisbatan past 

darajada baholangan boʻlsa, oziq-ovqat hamda laboratoriyadan tarqalish 

taxmini ehtimoldan yiroq qarash sifatida qayd etilgan. 

COVID-19’ni keltirib chiqaradigan virusning eng yaqin qarindoshi 

koʻrshapalaklardan topilgan. Ammo, hisobotda aytilishicha, koʻrshapalaklarda 

aniqlangan viruslar va SARS-CoV-2 oʻrtasidagi evolyusion masofa bir necha oʻn 

yilliklarga teng boʻlib, bu, oʻz navbatida, virusning ulardan tarqalmaganini 

koʻrsatadi. 

Agentlikning alohida qayd etishicha, tadqiqot natijalari kutilganidek boʻlib 

chiqqan va koʻplab savollarni javobsiz qoldirgan. Mutaxassislar guruhi 

„laboratoriyadan kelib chiqish“ haqidagi gipotezadan tashqari barcha taxminlar 

borasida qoʻshimcha tadqiqotlar oʻtkazishni taklif qilgan.  

Buyuk Britaniyada 2021-yil mart oyidan koʻngillilar orasida SARS-CoV-2 

koronavirusining organizmga ta’sirini oʻrganish dasturi — «Human Challenge 

Program» doirasidagi tibbiy tadqiqotlar boshlandi. Hukumat ushbu tadqiqot 

koʻngillilarga SARS-CoV-2 koronavirusi ataylab yuqtirilgan dunyodagi birinchi 

izlanish ekanligini ta’kidlagan. Uning maqsadi COVID-19’ga qarshi vaksinalar 

va ushbu kasallikni davolash usullarini takomillashtirish hamda rivojlantirishni 

oʻz ichiga oladi. 

Birinchi koʻngillilar guruhi bilan koronavirus xususiyatlarini 

oʻrganayotgan Londonning «Royal Free Hospital» kasalxonasi mutaxassislari ish 

olib borgan. Tadqiqot ishtirokchilariga koronavirus xavfsiz hamda doimiy 

nazorat ostida boʻladigan muhitda yuqtirildi. Ishtirokchilar shifokorlar va 

mutaxassislarning uzluksiz kuzatuviga olingan. 

Izlanish davomida inson immunitet tizimining Sars-CoV-2 virusiga qanday 

javob qaytarishini va virus yuqtirilgan bemor uning zarralarini qanday atrofga 

tarqatishini aniqlash koʻzlangan. Sogʻlom koʻngillilar orasida bu kabi tadqiqot 

gripp va bezgakka qarshi vaksinalarni ishlab chiqishda ham oʻtkazilgan. Ammo 

ushbu tadqiqotdan farqli tomoni shundaki, ushbu sinovlarning ishtirokchilari 

dastlab tegishli vaksina bilan emlangan.  

Infeksiya oldini olish uchun qoʻllarni tez-tez yuvish, boshqalardan uzoqroq 

masofada boʻlish hamda yuzni qoʻllar bilan ushlamaslik tavsiya qilinadi. 

Niqoblardan foydalanish esa hamma uchun emas, balki virusni yuqtirganini 
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shubha qilayotganlar hamda ularga qarayotganlargagina tavsiya qilinadi. Ayni 

damda COVID-19 ga qarshi vaksina yoki preparat bor . Kasallikni boshqarish 

simptomlarni davolash, izolyatsiya hamda eksperimental choralardan iborat.  

Jahon sogʻliqni saqlash tashkiloti 2019–20-yilgi koronavirus epidemiyasini 

pandemiya[3] hamda xalqaro sogʻliqni saqlash favqulodda holati (inglizcha: 

Public health emergency of international concern (PHEIC))[23][24] deya 

belgiladi. Jahon boʻylab virusning mahalliy tarqalishi (yaʼni, virus oʻchogʻiga 

bormagan shaxslar oʻrtasida tarqalishi) holatlari qayd etildi. 
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